[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]19.09.2025

	№
	478-П

	г. Киров

[bookmark: _Hlk202436240]О признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 26.06.2012 № 158/358 «Об утверждении границ охранной зоны газовых сетей города Омутнинск Омутнинского района Кировской области, находящихся в собственности открытого акционерного общества «Кировоблгаз»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 26.06.2012 № 158/358 «Об утверждении границ охранной зоны газовых сетей города Омутнинск Омутнинского района Кировской области, находящихся в собственности открытого акционерного общества «Кировоблгаз»
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
Попова Елена Валерьевна	                                                       Номер проекта
27-27-33 (доб. 3355)                                                                      1815/2025 ()
image1.png